
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  ⼭陰のすてきな家

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    ⼭陰すてきな家づくりの会

事務局担当者名 奥野 圭⼀郎

代表者名 中⻄ 康夫

代表者承認

代表者所属先 中部林産株式会社

代表者所在地 ⿃取県⽇野郡⽇野町野⽥265番地9

代表者電話番号 0859-39-8100

事務局事業者名 株式会社ミヨシ産業

事務局所在地 ⿃取県⽶⼦市両三柳2360-8

事務局電話番号 0859-34-3111

s-suteki@miyoshi-san.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

35
3
2

10．所在地 ⿃取県⽶⼦市両三柳2360-8

1．グループの名称 ⼭陰すてきな家づくりの会
2．グループ受付番号 581
3．結成年 2012

8．担当者名 奥野 圭⼀郎
9．郵便番号 683-0853

7．事業者名 株式会社ミヨシ産業

1．⽒名 中⻄ 康夫
2．⽒名（よみ） なかにし やすお
3．所属先 中部林産株式会社
4．所在地 ⿃取県⽇野郡⽇野町野⽥265番地9
5．電話番号 0859-39-8100

eriko_n_0114@yahoo.co.jp

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
12

11．電話番号 0859-34-3111
12．FAX番号 0859-33-1304
13．担当者E-mail s-suteki@miyoshi-san.co.jp

海外事業者・国有林から原⽊を調達すため
原⽊供給事業者が海外事業者であるため

Ⅳ．プレカット
3

Ⅴ．設計
26

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 17

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 14



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 10
制限無枠 16
未経験枠 10
制限無枠 10
未経験枠 10
制限無枠 16
未経験枠 8
制限無枠 5

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 18 12
制限無枠 20 16
未経験枠 8 4
制限無枠 16 16
未経験枠 16 10
制限無枠 20 20
未経験枠 6 6
制限無枠 10 10

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

30 ⼾
40 ⼾
9 ⼾

12 ⼾
8 ⼾
6 ⼾
8 ⼾
6 ⼾

30 ⼾
30 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

■ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

2 国内

1

国外

■ 合法⽊材 国内
合法⽊材証明制度

3 国内

■ 合法⽊材 国外
合法⽊材証明制度

2

認証制度

⿃取県産材産地証明制
度⿃取県産材 ⿃取県■

対象となる地域材の名称

国内

■ しまねの⽊ 島根県
しまねの⽊認証制度

□

□

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

12

31 Ⅰ - 1 八頭中央森林組合 680-0461 鳥取県八頭郡八頭町郡家763-10 0858-72-1111

27 Ⅰ - 2 石谷林業株式会社 570-0035 大阪府守口市東光町一丁目15番4号 06-6581-3241

32 Ⅰ - 3 大田市木材市場協同組合 694-0052 島根県大田市久手町刺鹿540ー1 0854-82-1070

34 Ⅰ - 4 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

33 Ⅰ - 5 真庭木材市売株式会社 719-3203 岡山県真庭市富尾1 0867-42-0602

32 Ⅰ - 6 スサチップ工業株式会社 693-0506 島根県出雲市佐田町反辺1612-6 0853-45-0131

33 Ⅰ - 7 株式会社津山綜合木材市場 708-0011 岡山県津山市上田邑2880 0868-28-7777

32 Ⅰ - 8 須山木材株式会社 693-0006 島根県出雲市白枝町139番地 0853-28-0888

31 Ⅰ - 9 株式会社米子木材市場 689-3512 鳥取県米子市泉706-216 0859-27-0721

33 Ⅰ - 10 岡山県森林組合連合会 701-1202 岡山県岡山市北区楢津491-1 086-236-6530

32 Ⅰ - 11 しまね東部森林組合 692-0404 島根県安来市広瀬町広瀬1812番地 0854-32-2680

31 Ⅰ - 12 日南町森林組合 689-5211 鳥取県日野郡日南町生山423番地2 0859-82-0130

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

原木供給事業者が海外事業者であるため

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

17

31 Ⅱ - 1 有限会社松岡製材所 689-0732 鳥取県東伯郡湯梨浜町長和田542 0858-32-0720

33 Ⅱ - 2 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

31 Ⅱ - 3 淀江木材工業株式会社 689-3403 鳥取県米子市淀江町西原1327-19 0859-56-2041

31 Ⅱ - 4 有限会社久米製材所 682-0601 鳥取県倉吉市下米積599 0858-28-2821

35 Ⅱ - 5 株式会社マルホ 740-0003 山口県岩国市飯田町1丁目3番37号 0827-21-8191

33 Ⅱ - 6 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22番地の1 0868-28-2111

33 Ⅱ - 7 山下木材株式会社 719-3203 岡山県真庭市富尾218 0867-42-1100

31 Ⅱ - 8 株式会社ウッディ若桜 680-0701 鳥取県八頭郡若桜町若桜1344-1 0858-76-5100

32 Ⅱ - 9 竹下木材有限会社 694-0053 島根県大田市鳥井町鳥越413-4 0854-82-0353

34 Ⅱ - 10 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

31 Ⅱ - 11 株式会社オロチ 689-5665 鳥取県日野郡日南町下石見1829-103 0859-83-6123

31 Ⅱ - 12 株式会社鳥取CLT 683-0351 鳥取県西伯郡南部町法勝寺70 0859-39-6888

32 Ⅱ - 13 スサチップ工業株式会社 693-0506 島根県出雲市佐田町反辺1612-6 0853-45-0131

32 Ⅱ - 14 須山木材株式会社 693-0006 島根県出雲市白枝町139番地 0853-28-0888

32 Ⅱ - 15 高木木材株式会社 692-0071 島根県安来市亀島町9番地6 0854-22-2145

31 Ⅱ - 16 日南町森林組合 689-5211 鳥取県日野郡日南町生山423番地2 0859-82-0130

32 Ⅱ - 17 荒島木材株式会社 692-0007 島根県安来市荒島町1834-7 0854-28-8008

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

14

31 Ⅲ - 1 有限会社松岡製材所 689-0732 鳥取県東伯郡湯梨浜町長和田542 0858-32-0720

40 Ⅲ - 2 越智産業株式会社 810-0071 福岡県福岡市中央区那の津3丁目12-20 092-711-9553

31 Ⅲ - 3 大山プレカット協業組合 689-3323 鳥取県西伯郡大山町荘田693 0859-53-3330

31 Ⅲ - 4 有限会社久米製材所 682-0601 鳥取県倉吉市下米積599 0858-28-2821

23 Ⅲ - 5 大日本木材防腐株式会社　西部流通センター 455-8680 愛知県名古屋市港区千鳥一丁目3番17号 0567-68-4401

34 Ⅲ - 6 株式会社谷興 738-0022 広島県廿日市市木材港南8番94号 082-934-3861

33 Ⅲ - 7 さんもく工業株式会社　松江事業所 702-8045 岡山県岡山市南区海岸通2丁目6番3号 086-265-1232

34 Ⅲ - 8 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

31 Ⅲ - 9 ダイモク合同会社 689-3323 鳥取県西伯郡大山町荘田693 0859-53-3913

32 Ⅲ - 10 スサチップ工業株式会社 693-0506 島根県出雲市佐田町反辺1612-6 0853-45-0131

32 Ⅲ - 11 須山木材株式会社 693-0006 島根県出雲市白枝町139番地 0853-28-0888

31 Ⅲ - 12 有限会社高尾材木店 689-2541 鳥取県東伯郡琴浦町八幡708-1 0858-55-0610

31 Ⅲ - 13 日南町森林組合 689-5211 鳥取県日野郡日南町生山423番地2 0859-82-0130

31 Ⅲ - 14 株式会社ミヨシ産業 683-0853 鳥取県米子市両三柳2360-8 0859-34-3111

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

3

31 Ⅳ - 1 大山プレカット協業組合 689-3323 鳥取県西伯郡大山町荘田693 0859-53-3330

31 Ⅳ - 2 株式会社ミヨシ産業　プレカット工場 689-3423 鳥取県米子市淀江町小波1892-1 0859-56-6868

32 Ⅳ - 3 須山木材株式会社 693-0006 島根県出雲市白枝町139番地 0853-28-0888

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



31 Ⅴ - 1 株式会社清水設計 683-0021 鳥取県米子市石井322番地 0859-26-6688 ○

32 Ⅴ - 2 株式会社木下工務店 692-0011 島根県安来市安来町917-3 0854-22-1029 ○

32 Ⅴ - 3 有限会社大廣建設 690-0024 島根県松江市馬潟町341-4 0852-33-7889 ○

32 Ⅴ - 4 有限会社岸本建築 699-0108 島根県松江市東出雲町出雲郷1677-6 0852-52-4123 ○

31 Ⅴ - 5 寿ホームズ株式会社 682-0816 鳥取県倉吉市駄経寺町二丁目38-3 0858-22-0400 ○

31 Ⅴ - 6 大松建設株式会社 683-0854 鳥取県米子市彦名町1847番地1 0859-29-6281 ○

31 Ⅴ - 7 株式会社アイム山陰 683-0003 鳥取県米子市皆生４丁目２－３１ 0859-21-3030 ○

32 Ⅴ - 8 ハウジング・スタッフ株式会社 690-0011 島根県松江市東津田町453-2 0852-67-5713 ○

31 Ⅴ - 9 株式会社島津組 683-0009 鳥取県米子市観音寺新町3-4-29 0859-33-1319 ○

31 Ⅴ - 10 有限会社高下組 683-0853 鳥取県米子市両三柳4422 0859-29-1878 ○

32 Ⅴ - 11 昭和産業有限会社 697-0024 島根県浜田市黒川町９７－１０ 0855-23-3600 ○

31 Ⅴ - 12 株式会社エム・アール・ホーム 689-3551 鳥取県西伯郡日吉津村今吉467 0859-21-7510 ○

31 Ⅴ - 13 株式会社大協組 689-3543 鳥取県米子市蚊屋235番地2 0859-27-0611 ○

31 Ⅴ - 14 株式会社小椋設計事務所 689-2201 鳥取県東伯郡北栄町西園509-1 0858-37-3823 ○

32 Ⅴ - 15 有限会社庄司建築事務所 693-0022 島根県出雲市上塩冶町2591 0853-23-1180 ○

31 Ⅴ - 16 株式会社岩崎組 683-0835 鳥取県米子市灘町3丁目147-6 0859-33-1954 ○

31 Ⅴ - 17 有限会社尚建工務店 689-3553 鳥取県西伯郡日吉津村日吉津30-5 0859-27-4093 ○

31 Ⅴ - 18 有限会社砂原建築企画 689-3537 鳥取県米子市古豊千58-13 0859-27-4040 ○

31 Ⅴ - 19 株式会社しらいし設計室 683-0852 鳥取県米子市河崎3315-38 0859-24-2762 ○

31 Ⅴ - 20 株式会社こざさ建設 683-0805 鳥取県米子市西福原9-12-24 0859-32-8677 ○

31 Ⅴ - 21 株式会社エール 680-0942 鳥取県鳥取市湖山町東3-65 0857-38-9161 ○

31 Ⅴ - 22 有限会社米子建築工房 683-0804 鳥取県米子市米原4-5-46 0859-22-3273 ○

31 Ⅴ - 23 株式会社アークス 689-2202 鳥取県東伯郡北栄町東園316-3 0858-37-3101 ○

31 Ⅴ - 24 株式会社ミヨシ産業 683-0853 鳥取県米子市両三柳2360-8 0859-34-3111 ○

31 Ⅴ - 25 有限会社藤原建築工務店 689-4435 鳥取県日野郡江府町貝田531番地 0859-62-0954 ○

31 Ⅴ - 26 有限会社千種建築 683-0854 鳥取県米子市彦名町5183 0859-29-0862 ○

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

26

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



31 Ⅵ - 1 310033 株式会社ミヨシ産業 683-0853 鳥取県米子市両三柳2360番地8 0859-34-3111 ○

32 Ⅵ - 2 320052 株式会社木下工務店 692-0011 島根県安来市安来町917-3 0854-22-1029 ○

31 Ⅵ - 3 310038 株式会社ホームズ 682-0025 鳥取県倉吉市八屋140-1 0858-26-8255 ○

32 Ⅵ - 4 320055 有限会社大廣建設 690-0024 島根県松江市馬潟町341-4 0852-33-7889 ○

32 Ⅵ - 5 320054 有限会社岸本建築 699-0108 島根県松江市東出雲町出雲郷1677-6 0852-52-4123 ○

31 Ⅵ - 6 310030 寿ホームズ株式会社 682-0816 鳥取県倉吉市駄経寺町二丁目38-3 0858-22-0400 ○

31 Ⅵ - 7 310029 大松建設株式会社 683-0854 鳥取県米子市彦名町1847番地1 0859-29-6281 ○

32 Ⅵ - 8 320056 丸永建設株式会社 692-0023 島根県安来市黒井田町1895-3 0854-22-2478 ○

31 Ⅵ - 9 310041 株式会社アイム山陰 683-0003 鳥取県米子市皆生４丁目２－３１ 0859-21-3030 ○

31 Ⅵ - 10 310037 山陰酸素工業株式会社 683-8516 鳥取県米子市旗ケ崎2201番地1 0859-32-2316 ○

32 Ⅵ - 11 320060 有限会社アットホーム 690-0332 島根県松江市鹿島町佐陀本郷1513-1 0852-82-9230 ○

31 Ⅵ - 12 310024 株式会社ガンバ建築工房 683-0101 鳥取県米子市大篠津町4920番地 0859-25-6400 ○

32 Ⅵ - 13 320053 ハウジング・スタッフ株式会社 690-0011 島根県松江市東津田町453-2 0852-67-5713 ○

31 Ⅵ - 14 310034 株式会社島津組 683-0009 鳥取県米子市観音寺新町3-4-29 0859-33-1319 ○

31 Ⅵ - 15 310101 有限会社高下組 683-0853 鳥取県米子市両三柳4422 0859-29-1878 ○

32 Ⅵ - 16 320059 昭和産業有限会社 697-0024 島根県浜田市黒川町９７－１０ 0855-23-3600 ○

31 Ⅵ - 17 310025 株式会社エム・アール・ホーム 689-3551 鳥取県西伯郡日吉津村今吉467番地 0859-21-7510 ○

31 Ⅵ - 18 310028 株式会社大協組 689-3543 鳥取県米子市蚊屋235番地2 0859-27-0611 ○

31 Ⅵ - 19 310039 株式会社小椋設計事務所 689-2201 鳥取県東伯郡北栄町西園509-1 0858-37-3823 ○

32 Ⅵ - 20 320057 有限会社庄司建築事務所 693-0022 島根県出雲市上塩冶町2591 0853-23-1180 ○

31 Ⅵ - 21 310031 株式会社岩崎組 683-0835 鳥取県米子市灘町3丁目147-6 0859-33-1954 ○

31 Ⅵ - 22 310032 有限会社尚建工務店 689-3553 鳥取県西伯郡日吉津村大字日吉津30-5 0859-27-4093 ○

31 Ⅵ - 23 310026 有限会社砂原建築企画 689-3537 鳥取県米子市古豊千58-13 0859-27-4040 ○

31 Ⅵ - 24 310043 株式会社佐嶋工務店 683-0844 鳥取県米子市義方町11-26 0859-30-3211 ○

31 Ⅵ - 25 310091 株式会社しらいし設計室 683-0852 鳥取県米子市河崎3315-38 0859-24-2762 ○

31 Ⅵ - 26 310027 株式会社こざさ建設 683-0805 鳥取県米子市西福原9-12-24 0859-32-8677 ○

31 Ⅵ - 27 310100 株式会社エール 680-0942 鳥取県鳥取市湖山町東3-65 0857-38-9161 ○

32 Ⅵ - 28 株式会社栗栖組 697-0036 島根県浜田市天満町14番地4 0855-22-0152 ○

31 Ⅵ - 29 310035 有限会社ふじさき建設 683-0103 鳥取県米子市富益町132-6 0859-28-7708 ○

31 Ⅵ - 30 310099 上野ハウジング有限会社 683-0853 鳥取県米子市両三柳2296-9 0859-34-5120 ○

31 Ⅵ - 31 310103 有限会社米子建築工房 683-0804 鳥取県米子市米原4-5-46 0859-22-3273 ○

31 Ⅵ - 32 310036 株式会社アークス 689-2202 鳥取県東伯郡北栄町東園316-3 0858-37-3101 ○

31 Ⅵ - 33 310104 株式会社先本組 683-0804 鳥取県米子市米原5-10-20 0859-22-9391 ○

31 Ⅵ - 34 310042 有限会社藤原建築工務店 689-4435 鳥取県日野郡江府町貝田531番地 0859-62-0954 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

35

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



31 Ⅵ - 1 310033 株式会社ミヨシ産業 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

32 Ⅵ - 2 320052 株式会社木下工務店 1 戸 6 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 ○

31 Ⅵ - 3 310038 株式会社ホームズ 12 戸 11 戸 1 戸 1 戸 7 戸 3 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

32 Ⅵ - 4 320055 有限会社大廣建設 35 戸 34 戸 34 戸 34 戸 8 戸 7 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

32 Ⅵ - 5 320054 有限会社岸本建築 3 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

31 Ⅵ - 6 310030 寿ホームズ株式会社 25 戸 25 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

31 Ⅵ - 7 310029 大松建設株式会社 16 戸 19 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

32 Ⅵ - 8 320056 丸永建設株式会社 0 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

31 Ⅵ - 9 310041 株式会社アイム山陰 7 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

31 Ⅵ - 10 310037 山陰酸素工業株式会社 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

32 Ⅵ - 11 320060 有限会社アットホーム 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

31 Ⅵ - 12 310024 株式会社ガンバ建築工房 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

32 Ⅵ - 13 320053 ハウジング・スタッフ株式会社 14 戸 10 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

31 Ⅵ - 14 310034 株式会社島津組 12 戸 16 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

31 Ⅵ - 15 310101 有限会社高下組 4 戸 4 戸 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

32 Ⅵ - 16 320059 昭和産業有限会社 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

31 Ⅵ - 17 310025 株式会社エム・アール・ホーム 5 戸 3 戸 0 戸 0 戸 5 戸 3 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

31 Ⅵ - 18 310028 株式会社大協組 2 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

31 Ⅵ - 19 310039 株式会社小椋設計事務所 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

32 Ⅵ - 20 320057 有限会社庄司建築事務所 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

31 Ⅵ - 21 310031 株式会社岩崎組 5 戸 7 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

31 Ⅵ - 22 310032 有限会社尚建工務店 7 戸 8 戸 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

31 Ⅵ - 23 310026 有限会社砂原建築企画 9 戸 6 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

31 Ⅵ - 24 310043 株式会社佐嶋工務店 4 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

31 Ⅵ - 25 310091 株式会社しらいし設計室 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

31 Ⅵ - 26 310027 株式会社こざさ建設 3 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

31 Ⅵ - 27 310100 株式会社エール 20 戸 20 戸 0 戸 0 戸 20 戸 20 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

32 Ⅵ - 28 株式会社栗栖組 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

31 Ⅵ - 29 310035 有限会社ふじさき建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

31 Ⅵ - 30 310099 上野ハウジング有限会社 7 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

31 Ⅵ - 31 310103 有限会社米子建築工房 5 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

31 Ⅵ - 32 310036 株式会社アークス 14 戸 18 戸 3 戸 2 戸 0 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

31 Ⅵ - 33 310104 株式会社先本組 22 戸 21 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

31 Ⅵ - 34 310042 有限会社藤原建築工務店 8 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

⑤１００％

⑤１００％

⑤１００％ ⑤１００％

⑤１００％ ⑤１００％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

3

32 Ⅷ - 1 有限会社 イタケン 693-0011 島根県出雲市大津町1114-1 0853-22-3744

31 Ⅷ - 2 有限会社高尾材木店 689-2541 鳥取県東伯郡琴浦町八幡708-1 0858-55-0610

31 Ⅷ - 3 株式会社ミヨシ産業 683-0853 鳥取県米子市両三柳2360-8 0859-34-3111

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

2

31 Ⅸ - 1 有限会社高尾材木店 689-2541 鳥取県東伯郡琴浦町八幡708-1 0858-55-0610

32 Ⅸ - 2 株式会社丸惣 695-0024 島根県江津市二宮町神主1820番地5 0855-53-0811

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


